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Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
.... Ruttelplatte DELKO-SRD28F-330 .......... Vibrating Plate compactor DELKO-SRD28F-330 Vibro-compacteur DELKO-SRD28F-330 .......
1.... Rittelplatte SRD28F-330. .......cccvvveveennnn. Vibrating Plate compactor SRD28F-330............... Vibro-compacteur SRD28F-330. ...........ccvveeeeee. -
1.... Bodenwanne kpl. -330 mm ....................... Base plate complete - 330 MM ......ovvvvvvveeveeeeennnn. Sabot cplt.- 330 mm d'largeur.......ccccccevvvvviiiieeeeeeneenn. -1
=] (= I A T T [ A S PaAgE 7 e
1 .... Motoraufbau Kpl ........ccccvvveveeiiiiiiniiineeeee, Engine mounting complete .............ccoeeeeciniinnnnns Montage du moteur cplt. ........ccocevvviiriiirinennn, 152080 .... 2
Seite 11 ..o 7= T 1= 00 6 PAge 11 ..o
1....Lenker Kpl. oo, Handle bar complete................ooo oo, Mancheron de guidage cplt................cce oo 151974 .... 3
Seite 13 ... PAGE 13 .o ———— PaAge 13 ..o
.... Ruttelplatte DELKO-SRD28F-450 .......... Vibrating Plate compactor DELKO-SRD28F-450 Vibro-compacteur DELKO-SRD28F-450 ....... 151902 ......
1.... Rittelplatte SRD28F-450. ..........cccevveeen.. Vibrating Plate compactor SRD28F-450. ............. Vibro-compacteur SRD28F-450.............cevveeeee. 151903 .... -
1.... Bodenwanne kpl. - 450 mm ..................... Base plate complete - 450 mm wide ................... Sabot cplt. - 450 mm d'largeur ...........ccooeeveinniiniinns -1
=] | (= I A, 7= T [ AR PaAgE 7 e
1 .... Motoraufbau Kpl ........ccccvveeeeeiiiiiiniiineeeee, Engine mounting complete .............ccooeeeccniinnnnns Montage du moteur cplt. ........ccooervvviriiirinenen, 152080 .... 2
Seite 11 ..o 7= Vo T 00 6 PAge 11 ..o
1....Lenker Kpl. oo, Handle bar complete................o oo, Mancheron de guidage cplt................cee oo 151974 .... 3
Seite 13 ... PAGE 13 oo Page 13 ..
.... Ruttelplatte DELKO-SRD28F-580 .......... Vibrating Plate compactor DELKO-SRD28F-580 Vibro-compacteur DELKO-SRD28F-580 .......
1.... Rittelplatte SRD28F-580. ...........cccvveneen.. Vibrating Plate compactor SRD28F-580. ............. Vibro-compacteur SRD28F-580.............ccvveeeee. -
1.... Bodenwanne kpl.-580 mm ........................ Base plate complete - 580 mm wide ................... Sabot cplt. - 580 mm d'largeur ............cooeeiecinniiniinns -1
=] | (= A, 7= 1o [ A PaAgE 7 o
1 .... Motoraufbau Kpl ........ccccvveeveeiiiiiiniiineeeee, Engine mounting complete .............cccoeeeccniinnnnnns Montage du moteur cplt. ........ccocevvnviriiirinnnnn, 152080 .... 2
Seite 11 ..o 7= Vo T30 6 Page 11 ..o
1....Lenker Kpl. oo, Handle bar complete...............o oo, Mancheron de guidage cplt................cee oo 151974 .... 3
Seite 13 ... PAGE 13 oo PaAge 13 ..o
R © 12T 1S Lo 1 {00 T | o Rigole a huile ............c.oo oo, 148937 .... —
1.... Gehorschutz-Schild ........ccovvvvvvvvieiiennenn. Ear protection plate ... Plaguette Protection pour les oreilles ................. 95827 .... —
Zusatzeinrichtungen...............cccceeveeiinens additional equipment............ccccoee e Equipement additionnel ...........cccccooeeiieiiiiicccceee -
Seite 17 ..o 7T [ AR PAgE L7 .o
DOKUMENLE ....cceeiiiiiiiiiiie e JOCUMENTS ...eiiiiee it DOCUMENLES .ottt et -
Seite 19 PAGE 19 oo ——— Page 19 ..o -
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Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

1. Bodenwanne kpl. - 330 MM .....oovvvvveeeeeniiiecs Base plate complete - 330 mm................... Sabot cplt.- 330 mm d'largeur ........ccoooeeeiee i -
1.. Bodenwanne 330 MM ......ccceeeeeevieniiiciniiniieeeeeeeee Base plate 330 mm ..o, Sabot 330 MM ... 1
—.. Getriebeteile ... Parts of gearboX............ccoeeeenvvnniininennne, Pieces d'engrenage ....cccccceeeeeeeeeei e cccecciiinns -

1. Bodenwanne kpl. - 450 MM .....oovvvvvvviiiiieiiieeeen, Base plate complete - 450 mm ................. Sabot cplt.- 450 mm d'largeur .........ccooeeeiee i -
1.. Bodenwanne 450 MM .......cccceeeeeeeeieeeeeeeeieiiiesinns Base plate 450 mm .......ccoceciiviiiiiiiieeeee, Sabot 450 MM ... 151872 ...... 1
—.. Getriebeteile.....cccccevveeeei Parts of gearboX.........cccccovvvvvviininiinennnenn. Pieces d'engrenage .....cccccvveveeeeeeeieeccecccininnnns 151908 ...... -

1... Bodenwanne kpl. - 580 MM .......cccvvvviviiienieennn, Base plate complete - 580 mm ................. Sabot cplt.- 580 mm d'largeur ..........coooeevev i -
1.. Bodenwanne 580 MM .......ccccccvvviieieeeeeeesiesiiiiiinns Base plate 580 mm .......cccccccvvviiiiiiieneee, Sabot 580 MM ... 1
—.. Getriebeteile......cccccevveeeii Parts of gearboX............ccoeeeenvvnniinnnnnnne. Pieces d'engrenage ....cccccceeeeeeeeeeiieecceeciines -

— e Getriebe Kpl. oo gear box complete .........ccoocciiiiiiiennen, Engrenage cplt. ceeveeveeeee e 151917 ...... -

1. Bodenwanne .........ccccciiiiiiiiiiiiee e base plate.........cccceevieviiiiiice e, SAbOt ... 151871 ...... 1

1. Getriebegeh8use ..., gear hOUSING ......uvvvviiiieiiiiieieieeeeeeeee e Carter des engrenages ........veeeeveeveeeeeeeeeeenennen 151864 ...... 2

4. Sechskantschraube A2E M12x20 DIN 933-8.8 ..... HexXagon SCreW..........ccoveeeceevvvvvnnneeeeeeeeens VIS BPANS ..oovvviiieeeeieeee e 90282 ...... 3

4. Scheibe DIN 125-13-ST A2E ....cccccceevviiviieeeeeene, WaSher ... RONENE ... 90061 ...... 4

6 ... Zylinderschraube DIN 912-M16x65-10.9-A2E ...... cylinder SCreW ......ccvvveeeiiiiiiiiiiieeeeeee e Vis téte cylindrique .......ooevvvveeeeeeeiccs 98144 ...... 5

4. Rundlager 75x40-B-SM42 ........cccccceeeeeeiiiiiiiieen, BUfer v AMOITISSEUN ovvvvvievieeeee e 198738 ...... 6

4. Sicherungsmutter B193 - M12 ......ovvvvvvvvvveeeeeeenn. Locking NUt.......ccooeiiiiieeee e Ecrout d'blocade ..........eeeevveviiiiieeeiiiiiiieiiiien, 90370 ...... 7

2. Lagerdeckel 3.......ccccvviiiiiiiieiiieeece e Bearing cover NO. 3 ......cccccvvvvvriineieeeeeenn, Chapeau No 3 de palier......ccccccvvveeveeeeenennnnnnn, 151022 ...... 8

1... Lagerdeckel 1.......ccccviiiiiiiieiiieieiee e, Bearing cover No. 1 .....ccccccvvvviviiiiineeennn, Chapeau No 1 de palier......ccccccvvveeeeeeeneennnnnnn, 151020 ...... 9

1. Zahnrad L. Gear NO L....ooociiiiieeiiiiiiee e Roue dentée NO 1 ......coovvveieeieiiiiiiiiiee e, 151868 .... 10

1. Palfeder DIN6885 ALOX8X22 .......ccceeevvevviicnnnnnns Feather Key .........cooeieccciiiiiieeeeeee e Ressort d'ajustage ......cccvvveeeeeeeeeiiiie i 198775 ..... 11

1. ZaNNTA 2 .eeiiiiiiiiee e Gear NO 2...cooiiiiiieeiiiiee e Roue dentée NO 2 .......oovvvieeeieiiiiiiieee e, 151869 .... 12

4. Zylinderrollenlager ..........ccccoooe v Cylinder roller bearing ...........cccccvvvvvnnnene. Roulement a rouleaux cylindrique ................... 198799 .... 13

16 ..... Sicherungsschraube M8X16 VZ ........ccccvvveeeeeennn. Locking SCreW........coooeeevcivniiviiiiieeeee e Vis de blocage ..., 197364 .... 14

1. Lagerdeckel 2.......cccceviiiiiiiiiiieieeieeeee e Bearing cover NO. 2 .....cccccvvvvviviiiieeeeeeenn, Chapeau No 2 de palier.......cccccvvveeveeeenecnnnnnnn, 151021 .... 15

1. Zylinderstift ... PiN e LCTo 18] o 11 151851 .... 16

1. SchiebestlcK ..., Adjusting pieCe .......ccccvvvrriiiiiieiiieeee e, Piece de réglage .....ccccoevvveeeiiiiiiniieciie 149015 .... 17

1. Dichtring GM2000-M5-ST2K60-NBR70 ................ Y=L U 1 T [ Jointd'arbre...........oooe oo 198780 .... 18

1. Sechskantschraube DIN 933 - M5x6 A2E ............. Hexagon SCreW..........cooveeeeeevvvvvniieeneeeeeens RV 1] o= L 198771 .... 19

1. Schlauchanschlufd ..o, Connector for hydr. hose ............cccccvneee Conection pour tuyau hydraulique.................... 198770 .... 20

12 ... Sicherungsschraube B158 100 M8x14 VZ ............ LocKing SCreW .......ccoovvveviiiviieeeee e Vis de blocage ..., 197386 .... 21
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Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
..... FOrtsetzung ..o CONLNUALION e, SUIEE

..... Getriebe kpl. .coovvveeeeeeeeeeeee.. g€AF DOX cOMplete ..  ENgrenage ceplt. e, 151917 L —
1... Keilriemenscheibe .........ccccoviiiiii, V-belt pulley ..o Poulie d'entrainement ................ooeeeeeciinnnnns 151992 .... 22
1... Sicherungsring DIN 471 - 25X1,2 ......cccccvvvveeeeennnn. Lockingwasher ..........ccoocccvviiiieiinenneeenn, Rondelle de blocage.......cccccvveeviviieen, 198773 .... 23
1. Palfeder A 8x7x32 DIN 6885 .........ccceeeeveviieiinnns Feather Key .........coovvecciiieceeeeee e Ressort d'ajustage .......ceeeeeeeieeieeeeeeeieiiiesiceennns 91226 .... 24
1. DIChtUNG ..o SealiNg ..uvvveeeeiiiiieiee JOINt. o 151866 .... 25
4. Dichtung (fiir Lagerdeckel) ........ccovveeeeiiiiiiiiiiiiinns SealiNg ..vveveieieiiiieie JOINt. o 151304 .... 26
2 ... Dichtring A DIN 7603 18X22 -CU .......cccceeeeeeeeennnn. Sealing rfNg ..ooovvvveeeeeeei e N [0 11 (o o [ U= 90002 .... 27
1... Wellendichtring DIN3760 AS 30X40X7 NBR ........ Shaft seal riNg .....cccovvveeeeiiiiiiieeee, Jointd'arbre.......cccoooeeeei i, 198774 .... 28
2 ... Rillenkugellager 626 - DING25 .............ccoeeeviennnns Ball bearing ...........cooevcciiieeeeeee e Roulement a billeS......ccoovveeeiiiiiiiiiii 198776 .... 29
1. KOIDEN ..o PiIStON ..eveiiiiiiiii PiIStON i 149016 .... 30
1. Sicherungsring DIN 471 6X0,7 ....ccvvvvvveeeeeeeeeennnnnn, Lockingwasher ..........ccccccvviviieeininnnnnnn. Rondelle de blocage.......ccccceeevvvviicinnieniiinnne, 198777 .... 31
1. Kolbendichtung Typ 601/606-10X18X6 -PU .......... SealiNg ..vvvvvieiieeiiiiie JOINt e 198307 .... 32
1. Flhrungsband 87-5,6X2,5X46,5............ccccccecnvnnns Piston guide Strip..........ooeveevciviiiiiiieeee, Bande de guidage de piston.............ccccccvninnnns 198308 .... 33
1. Sicherungsring DIN 472 19X1 .....vvvvvvvevieieeeeennnin, Lockingwasher .........cccccocvviiiviieinennennnn. Rondelle de blocage .......cccccceeevveviicinnniniiinnne, 198778 .... 34
1... Be- und Entliftungsventil,kpl. ..............oooviiinnnnns Bleeder valve ...........ccocevviiiiiiiiieeeeeee Supape de purge d'air .......cccccecvvvviniiiiiiiieeeeee. 141075 .... 35
1. Welle 1. Shaft NO 1 ..o Arbre N0 L. 151991 .... 36
4. Fliehgewicht ..o, Centrifugal weight .................. oo = TXY = [0 1 (= 151859 .... 37
4. Zylinderschraube DIN 912-M10x35-10.9 .............. cylinder SCrew ........ceevevvveveeeeeeiiiiiiicciinns Vis téte cylindrique ........cooeeeeeeeiiiiiiniieccies 290523 .... 38
1. WEIlE 2 e Shaft NO 2 ..o, ArBre N0 2. 147199 .... 39
1. Schutzdeckel ... COVEI ettt COUVEICIE it 151953 .... 40
4. Zylinderschraube M8x12 DIN 912- 8.8 A2E .......... cylinder SCrew .......cceeeeeiiiiiiccciiiieeeeeee Vis téte cylindrique ........oooeeeeeeeiiiiiiniiccis 195203 .... 41
1. Getriebedeckel ... GearboX COVEN ......coeeeviiiiiiieeeiiiiiieeeee s COUVEICIE ..o 151987 .... 42
1... VerschluBschraube M18x1,5 DIN 908-ST ............. PlUQ SCrEW ..cceeee oo Bouchon fileté ..., 93055 .... 43
1. Sicherungsring DHI-40X1,75 ......vvvvveveeeiiiiieeeeeeenn. (o1 £ 1] o SO P CiIrCliPS oovoee e 290540 .... 44
4. Scheibe DIN 125-ST 8,4 A2E ......cccoovviiiivieeiiinen. WASHET ..o RONENE ... 94990 .... 45
1.... Dichungssatz-Getriebe ..........cccoviiiiiiiieiiiinnnenenn. Sealing set for gearbox ...........eeeeeeee jeu dé joints pour rouage ......ccccoeeevveveeeeennennnn. 151358 .... —
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Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
1 .... Motoraufbau Kpl.....cccooeeeveeiiiiiiis Engine mounting complete ................. Montage du moteur cplt. ......ccccvvvvvvevriinnennnnen. 152080 .... —
1 .... Motorgrundplatte .........cccvvevviiiiiieiieieeee e Engine base plate ..........ccccccvvviiiiiirennnnn. Plague de base du moteur .................cc e 151861 .... 1
1 ... SchutzbUgel ... Protection guard ..........cccccvvivvviiiieeeeeeenenn. Etrier de protection ........ccccccveeeeeeiie e, 151862 .... 2
1.... Drehzahlhebel ........cccooviiiiieiiiii speed control [ever.......ccccceveeeeviiiiniicnns Levier de régulation des gaz ...............ccceevunnnne 290387 .... 3
1....Drehzahlzug ......cccoooiiiiiiiiiii speed control.........eeeevevviiiieeee, Cable de régulation des gaz .......ccccccvvvevveeeeeennn. 290537 .... 4
3 .... Zylinderschraube M8x90 DIN 912-8.8 A2E ........... cylinder SCrew ........eeeevvvveveeeeniiiiiiiciiinns Vis téte cylindrique .........cooeeeeeeiiiiiiiiice 94786 .... 5
5 .... Sicherungsmutter W193 10.9 M10 VZ................. Locking NUt......cooovriiiiiieee e Ecrou de blocage .......cccceeeeeviiiiiiice 90028 .... 6
1 .... Fliehkraft - Kupplung ........ccccovveeeiiiiieeeeisccens Centrifugal clutch ...........cccocciiie, Embrayage centrifuge ......ccccccevvvveeeiiiiiiiiis 290515 .... 7
Belagblgel mit Zugfedern .............cooeeeeececiinnnnns shifting plate with tension spring........... Etrier de revétement avec ressorts de traction 290230 .... —
4 .... Sechskantschraube M10x85 DIN 931- 8.8-A2E ..... hexagon SCrew ..........coooeevccvvvviiiveeneeeeen, VIS BPANS ..eeveeiiiiieeeeeeeeeee e 290538 .... 8
1 .... Schnappstift D=10mm,M20x1,5 verzinkt ............... 10CKING PIN wevveeeeieeiieeeeeeeee e [T [0 1= (o 10 198796 .... 9
1....Farymann 18D .......coooeiiiiiiiinieieeeeeeeeeee e Farymann 18D ...........cccoevvvvviiiiiiiieeee e, Farymann 18D .........ccccovvviiiiiiiiiiiieeeiiee e 194660 .. 10
4 .... Sicherungsmutter B193 - M12 .......ccccccvvvevieeeeennnnn. Locking NUt......cooeriiiiiieee e Ecrout d'blocade ..........ceevevveiiiiieeeiiiiiiiiiicciiiiins 90370 ...11
4 .... Sechskantschraube DIN 933 M12X 30-8.8-A2E .... heXxagon SCreW ........cccccvvvvveeereereeeeeeenennnn VIS BPANS ..oeveviiieeieeieeeeee e 90920 .. 12
2 i Platte o Plate ... Plagque .....coocieee e 151273 .. 13
1 .... Sicherheitskurbel DWN 56/50 ...............coeveeiinnnnnns safety crank.......cccccevvveveeeei Manivelle de SECUrité .........cccceeevveiiiiiiciciiiinns 190573 .. 14
2 .... Sechskantmutter M20x1,5 DIN 439- 8 A2E ........... hexagon NUt ...........ccooooeev i, ECIroU BPANS ....vvvviiiiieieiiiiiceieeeee e 198797 .. 15
2 ... Blattfeder......cccccco oo, Leaf SPring .....ccooeeeevviviiiicceeeeeee RESSOrt 4 1ames .......vvvveeeeviiiiiiieeee s 41609 .. 16
2 o HUISE SIEBVE ..o DOUIIE ... 143599 .. 17
2 .... Sechskantschraube DIN 933 M6X25-8.8 A2E ........ HeXagon SCreW .........ccovvvevvecevnriirienneeeeeens VIS BPANS ..oevvviiieeeiieieeeeeee e 91055 .. 18
2 .... Sicherungsmutter W193 10.9 M6 VZ .................... Locking NUt......coooeeiiiiiii e Ecrout d'blocade .........cccvvvvveeeeeiiiiiiiiiiiiiiiis 90305 .. 19
1 ... RIEMENSChULZ ......ovvviiiiiiiiiiieiicee e V-belt protection ........cccccccvvvviiiiiiiieenreneenn. Protection decourroie .......ccccccceeeveeiieiicccciininns 151989 .. 20
1 .... Schmalkeilriemen SPA-957 LW-DIN7753 .............. V-belt .. Courroie trapézoidale ..........ccccvvvvirieieeiiiiieeneeeen, 93916 .. 21
4 .... Scheibe DIN 125-13-ST A2E ......coovviviivieeniiiieenn, WaASHET ... RONENE ... 90061 .. 22
1o PUTEI BUFfEr .o AMOTTISSEU ..t 198767 .. 23
2 .... Scheibe DIN 125-1 A-St- 6,4 ....vvveeeeeiiiiiieeeee e WaSher ..o RoNdelle .....ooeviiiiiii 90063 .. 24
1.... Stellschraube.........ccccoiiiiiiiiii e, SEESCIEW ovvvvvevieee e e Visde réglage .....cccceeeeeeiiie i 92332 .. 25
1 ... Schraubnippel ......ccccoiiiiiiii e N[ o] o] = SO RACCOrd A VIS ..vvveeevieiiiiieeeee e 97539 .. 26
o MOLOTtEIlE e Parts of Motor .....cccccevvviiii e, Pieces d' MOtEUN .....oooiiiiiiiie e
Seite 18 ..o Page 18 ... Page 18 ...
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Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:

Quantité: Référence:
henker Kpl. oo Handle bar complete.......cccccovvveveeennnnn. Mancheron de guidage cplt. ..........oeeeeennnns 151974 .... —
1 .... Lenkerholm geschweil3t .........cccccvveveeeeeiiiniiiiiicnns Guiding bar .......ceevvvviiiiee Mancheron de guidage soudée ...........cccccuvnnnnene 151975 ... 1
1 .... Verstellblock Kpl. .......ovviviiiiiiiiiiiiiiiecee e, Hydraulic block complete .........ccccvvveeee.n. Bloque hydraulic cmpl. ..., 151250 .... 2

Seite 15 . i page 15 ... Page 15 ..

1. Lenkergriff ..o Handle for guiding bar ...........ccccvvvvvveeennn. Manche de guidage .......cccccceeeevviiiiiieccci 149007 .... 3
6 .... Sicherungsschraube B158 100 M8x14 DAC LocKing SCreW ......ccccvvvvvieiiieeeiieeeeeee e, Visde blocage ... 197386 .... 4
4 .... Zylinderschraube DIN 912 - M8x25-8.8 A2E Cylinder SCreW .......cccoeeevvviiiicciiiiiineeeee e Vis téte cylindrique ........ccooeeeiiiiiiiiiii 92137 ....5
1....Schutzblech ..., Protection ...........oeoeeveiccie e tble de revétement ..............ce e 151966 .... 6
4 .... Blindniete DIN 7337 3,2X12 A-A2/A2........ccceuu... RIVEL ..ot RIVEL .o 290328 .... 7
1 .... Handgriff M10 - 74299999 ........ccccceeeeeviiiiiiiciiens Handle for hydr. Control ............ccccevveeeeen. Manche & gOUVEINEr .......cvvvveeeeeeiiiiiieicicee, 290287 .... 9
1....Handhebel ... Lever for hydr.control .............ccccevvvvveenen. Bras & gOUVEINET .....covvviiiiiiiieieee e 149008 .. 10
1 .... Hutmutter A2E M10 DIN 986-5.8 ...........ccoecnvvnrnnns Closed NUL ......vvviiiieeeeieecceceeee e, T o] (oW I o] o) SR 94911 ...11
2 .... Blgelelement DWN 234/7 .....cccoccvevveviiiieiaaeeanennnn, Shifting plate with tension springs............ Etrier de revétement avec ressorts de traction . 198758 .. 12
4 .... Zylinderschraube DIN 912 M10x25 8.8 A2E Cylinder SCreW ........ccceeevvviiiccciiniiiieeeeeen Vis téte cylindrique .........cooeeeeveiiiiiiiiee 90934 .. 13
4 .... Sicherungsmutter W193 10.9 M10 VZ.................. Locking NUt......coooviiiiiiieee e Ecrou de blocage .......cccceeeeeviiiiiiccce 90028 .. 14
1 .... Schlauchanschluf ..........cccccvvviiiiieeee s Connector for hydr. hose ............cccccevenes Conection pour tuyau hydraulique...................... 198785 .. 15
1.... Verstellschlauch .........ccccoooiiiiiiiii, Hhydr. Hose for actuating............ccceeeee.... Tuyau hydraulique pour reglage .....ccccccveeveeeeen... 198948 .. 16
X....Unterlegblech ..........ccccooiiiiiiiii e, adjusting Plate ......ccccccooeviiiiiiiiiiiiieeeee, Plaque d' adjustage ........ccccccoeevvviieiiiicciiiiiinen, 151447 .. 17
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Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

.. Verstellblock Kpl. ... Hydraulic block complete ........ccc..c...... Bloque hydraulic cmpl. ..........coooiiiiiiiiins 151250 .... —
1. DECKEI v COVEI ittt COUVEICIE it 149006 .... 1
1....Ritzel (f. Lenker) ..o Pinion ..., Petit PIgNON ...ovvveiiieiieeeceeceeeee e 151252 .... 2
1.... O-Ring DIN 3771 31x2-N-NBR70 ...........cceeeeennnnnns Round sealing ............oooeeeecniiiiiiieeee, I [0 11 A (o o [0 T 198795 .... 3
1....Innenring IR 25 X 32 X 22 .covvvvvveeeeiiiiieeeeeeee Inner sealing ring..........cccoceevvvvvvineeeeeenen. Joint d'arbre ... 198786 .... 4
1 ... VerstellblocK ..., Hydraulic casing ........cccccevvvvvvvvniieeeeenenenn. Bloque hydrauliC ..........cccvveeeiiiiieiieec e, 151251 ....5
1....Nutring 20 X 30 X 8.uvvveeieiiiiiieeee e Sealing riNg ....uvveeeeeeeiieieeeee e, JOINt .o 198787 .... 6
1 .... Abdeckplatte ......ccccciriiiiiiiii e L0701 RSO COUVEICIE ..t 148970 .... 7
1 .... VerschluBschraube M18x1,5 DIN 908-ST .............. PIUQ SCreW ...covvveveeeeee e Bouchon fileté ... 93055.... 8
1 .... Kegelstopfen GPN 605/3263...............ceeeevvecnnnnnnns Taper plug .....oooeeeeeeeceeeee e Bouchon ConiqUe .......covvvvvveiieeeeeeecce, 290275 .... 9
6 .... Zylinderschraube DIN 912 - M8x16 - 8.8 A2E ........ Cylinder SCreW .......cccveeeeveviiiecciiiiiineeeee Vis téte cylindrique .........cooeeeeiiiiiiiiiiee 90224 .. 10
1. KOIDEN i PiIStON ..evviiiiiiiie e PiISEON i 149003 ...11
1.... Quad-Ring QRAR04220-N7004 ...........cceeevvevvecnnns Quad sealing riNg ....cceeveveveeeeeeeeeiiiieiiins Quad JOINt ... 290274 .. 12
1 .... Dichtkantenring DKAZ 18X1,5......cccccccceeviviiiiicnnnns Sealing riNg .....cvvvvviiiiiieiiceeceeeeeeeeeeee e, JOINt i 198783 .. 13
2 .... Blindniete DIN 7337 AAL/ST B 3,2X9,5 ......cccceenns RIVEL .o RIVEL .o 290276 .. 14
1.... Dichungssatz-Verstellblock ..............ccccooeiin. Sealing set for Hydraulic block .......... jeu dé joints pour Bloque hydraulic.............. 151357 .... —
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Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
Zusatzeinrichtungen .........cccccvviiiiiiviiiiecee e, Additional equipment ......cccccccvvveeeeeeen.. Equipement Additionnel
auf besondere Bestellung: ..........cccccenvvvvvnnnnen. optional: ... sur commande spéciale:

.. Kunststoffplatte 450 Kpl. ........eeeeeieeeiiiiiiiiiiiinn. Synthetic plate complete 450................... Plaque synthétique 450 ..........c.occvvveveeeiiiiiinnnenn, 152072 .... —
T 0 10151510 11 0] F= LA L= PP UUPUTUPPTUR 152078 .... 1
2 et LBISTE e L] (] o U TU TP PP PP PP TR LISTEI e 152079 .... 2
4 .... Sechskantschraube M10x40 DIN 933-8.8 A2E ...... Hexagonal SCrew ..........ccccuvvvvviiiieieeeeenenn. VIS BPANS et 90169 .... 3
4 .... Sicherungsmutter W193 10.9 M10 VZ......cccccee.... Locking NUt......cooooiiiiiieeeee, Ecrou de blocage ........ccccoeeiiiiiiiniiiie 90028 .... 4
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Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:

Quantité: Référence:

1 ... MOtOrteile ..o Parts of engine .......cccccvvvvvivivieeieieeeeeee, Pieces d' MOteur .....ccccceeeeeee e
1.... Tankverschluss. ........cccoooiiiiiiiiiiiicceeeeeeee e, B 10|01V Couvrage de CiSterne ........cccccveeeeeereeeeeeeeeeeeennnn, 199146 .... —
1.. Dichtung fur Tankverschluss ........cccccccvvvviviiennennnn. Sealing ..coceeeeeeeiie e JOINt e 199226 .... —
1.... LUftfiltereinSatz ........cooocvveeiiiiiii e, air filter iInsert .......cccoov v Cartouche de filtre & air .......ccccceeeeviiiiiiee e, 191399 .... —
1. Kraftstoffilter.......ccccoii e, fuel filter ... Filtre & carburant ...........c.ocoviii, 96812 .... —
Lo OIfIEEN v Oil fiter weveveeeiii Filtre @ huile ......cceveeieii e, 191414 .... -
I @ ][ T=11 1= o N dipStick-0il ..oovvvvveeieeeeeee Jauge ahuile .......ccccooooeiiiii i 193629 .... —
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Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:

Quantité: Référence:
DoKUMENLE: ..oviiiiiiiiiiie e DOCUMENTS: oo DOCUMENTS: e -
Betriebsanleitung ........ccccccevvvvviiiinnn, operating inStructions ........cccccvvvvvvevieeeee e, Instructions d'utilisation

1 DeutsSCh ... Lo =11 10T 1o SRR Allemand .......oovvvvveeieeeee 152048

1 ENglisCh ...oooooiie e, NGNS ... ANQGIAIS oeeieeiiiieeeeee e

1 FranzosiSCh........ocvveveiiiiiiii e frENCh oo FranCaUS ....ooviiiiiiiiiiiie e

1 HalieniSCh .....eeeiiii TERIIAN .o HEAIIEN e

1 SPaNISCh ..o SPANISN . ESPAGNOI ....eeeiiiiiiiiiiieeee e

1 Portugiesisch .......vvvvevveviiiiii, POMUQUESE ....eveeeieeiiiiiiiieeeee e e e e e e ee e e e e e e s e s s e sennnnnneees (0] £ (0 o = 11O

1 HOIIANAISCh .oeeviiiiii e, AUECK Lo HOIANAAIS ...

1 DANISCH ... danish ... DANOIS ...t s

1 Ersatzteilliste.......cccovvvvvvieriiiiiiiiiieeieeeeeee, spare Parts list .......cccccuvveeveeeiiiiiiiiieeceeeee e Liste des piéces de rechange ..........cccccvvvveneeen. 151988

deutsch, englisch, franzésisch.............. German, English, French...................ccceeinns allemand, anglais, francais
1 Bedienungsanleitung fir Motor 1)............. operating instructions for engine 1) ........c.ccccvvees Mode d'emploi du moteur 1)
1 Ersatzteilliste fir Motor 1).......ccceveveeeeennn. list of spare parts for engine 1) ........ccccceecvnvrnnnnns Liste des pieces de recharge pour le moteur 1)

1) Auf Anfrage

DELKO
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